
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
 
   

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.243, Ano 44, de 06.01.2022 

 
 

1 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1243-ano-44-de-06-de-janeiro-de-2022/ 

 
PORTARIAS 

Gabinete do Presidente da Câmara 
 
 
 
GPC/PORTARIA Nº 001/2022. 
 
 

A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE DONA INÊS, ESTADO DA 
PARAÍBA no uso das atribuições que lhes são 
conferidas Pela Lei Orgânica do Município e o 
Regimento Interno desta casa, 

 
RESOLVE: 
 
Nomear a servidora Maria Mikaine 

Félix da Silva, RG 003.981.725 SSDS-RN, CPF 
158-235.344-18, para exercer o Cargo de 
provimento em Comissão de Assessor 
parlamentar Código PL — APT — 301. 

 
Registre-se e Publique-se 
 
Gabinete da Presidência. 03 de 

Janeiro de 2022. 
 

Rhuan Ribeiro de Araújo 
Presidente 

 
Obs: Via física assinada. 
 

 
LICITAÇÕES 

Comissão Permanente de Licitações 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 
AVISO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 0007/2022 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
torna público que fará realizar Processo de 
Dispensa para Serviços, dando conhecimento 
aos interessados do objeto: Contratação de 
serviços de confecção de camisas polo em 
malha PV, camisas em malha PP com 
sublimação, camisas de tecido e máscaras 
personalizadas para fardamento da equipe 
de trabalhadores SUAS, fardamento dos 
usuários dos serviços socioassistenciais e 
para as campanhas socioeducativas, em 
conformidade com o § 3º art. 75 da Lei 
14.133/2021 e suas alterações posteriores. Os 
interessados em participar do processo, 
deverão enviar suas propostas até o prazo 
mínimo de 3 (três) dias úteis após a 
publicação, a SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS, 
situada na Av. Major Augusto Bezerra, 02 - 
Centro - CEP: 58.228-000 - DONA INÊS - PB. 

DONA INÊS, 06 de janeiro de 2022. 

FABIANA NATÁLIA DA COSTA ARAÚJO 
GOMES 
SECRETÁRIA 
 
 
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA INÊS 
EXTRATO DE CONTRATO 
Registro CGM 22-50001-4 
Nº do Contrato 0003/2022 
Contratante FMS - FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE 
Contratado ENDOMED COM E 
REPRESENTAÇÕES DE MEDICAMENTOS 
LTDA 



 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE DONA INÊS 

PODER EXECUTIVO 
 

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL ELETRÔNICO (e-DOM) 
 
   

Criado pela Lei Municipal nº. 756 de 12 de dezembro de 2016 
DOM nº 1.243, Ano 44, de 06.01.2022 

 
 

2 
Endereço Eletrônico: 
https://pmdonaines.pb.gov.br/dom-1243-ano-44-de-06-de-janeiro-de-2022/ 

Fundamento Legal DISPENSA N° 
0588/2021 
Objeto AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
INJETÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA 
DO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL. 
Assinatura 04/01/2022 
Vigência 04/01/2022 A 04/03/2022 
Valor 20.276,50 
 
 

SÁLVIA ULISSES SANTOS 
SECRETARIA 


